
 
 
 

 
ค ำสั่งโรงเรียนนวมินทรำชูทิศ มัชฌิม 

ที ่123 /2560 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมกำรรับกำรตรวจเยี่ยม นิเทศ และประเมินผลกำรจัดกิจกรรม 

ตำมแนวคิด “STAR STEMS” เพ่ือสร้ำงพลเมืองดี วินัยเด่น 
…………………………. 

               ด้วยโรงเรียนนวมินทรำชูทิศ มัชฌิม ได้เข้ำร่วมโครงกำรใช้รูปแบบกำรปลูกฝังเยำวชนให้เป็น  “พลเมืองดี 
วินัยเด่น” :  คนดี มีวินัย รักภูมิใจในชำติ สำมำรถเชี่ยวชำญตำมควำมถนัด มีควำมรับผิดชอบต่อครอบครัว ชุมชน
สังคมและประเทศด้วยกำรจัดกำรเรียนรู้บูรณำกำรตำมแนวคิด “STAR STEMS” 

  อ้ำงถึง หนังสือส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำมัธยมศึกษำ เขต 42 ที่ ศธ 04272/5151 ลงวันที่ 
25 สิงหำคม 2560 เรื่อง กำรตรวจเยี่ยม นิเทศ และประเมินผลกำรจัดกิจกรรม “STAR STEMS” ด้วยส ำนักงำน
คณะกรรมกำรกำรศึกษำขั้นพ้ืนฐำน ก ำหนดกำรตรวจเยี่ยม กำรรับกำรตรวจเยี่ยม นิเทศ และประเมินผลกำรจัด
กิจกรรม ในวันที่ 8 กันยำยน 2560 เวลำ 08.00 – 14.00 น. นั้น เพ่ือให้กำรด ำเนินงำนเป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย 
บรรลุตำมวัตถุประสงค์และมีประสิทธิภำพ อำศัยอ ำนำจตำมควำมในมำตรำ 39 แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบบริหำร
รำชกำรกระทรวงศึกษำธิกำร พ.ศ. 2546 มำตรำ 27 แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบข้ำรำชกำรครูและบุคลำกร
ทำงกำรศึกษำ พ.ศ. 2547 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม แต่งตั้งคณะกรรมกำรรับผิดชอบ ดังต่อไปนี้ 
1. คณะกรรมการอ านวยการ    ประกอบด้วย 
 1. นำยสมเดช   ดีทรัพย์    ประธำนที่ปรึกษำ 
 2. นำงวนิดำ    จันทร์เขียว   กรรมกำรที่ปรึกษำ 
 3. นำงสำวพรประภำ  พัฒนพงษ์   กรรมกำรที่ปรึกษำ 
 4. นำงจินตนำ  พรมชัยชนะ   กรรมกำรที่ปรึกษำ 
 5. นำงธิชำพร    ยอดกัณหำ   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
 6. นำงมณีกำญจน์   เจิมขุนทด   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
 7. นำงรัตนำภรณ์   คงดี    กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

มีหน้าที่    
          ให้ค ำปรึกษำและอ ำนวยควำมสะดวกเพ่ือให้กำรด ำเนินงำนเป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย  
2. คณะกรรมการด าเนินการ   
     2.1 ฝ่ายจัดสถานที่  
          นำงจินตนำ   พรมชัยชนะ    รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรทั่วไป  ที่ปรึกษำ 

1. นำยวัชระ   เงินสุข     ประธำนกรรมกำร  
2. นำยพีรวิชญ์   เสือเผือก    รองประธำนกรรมกำร  
3. นำงกชกร   บุญรอด    กรรมกำร  
4. นำงสำวพิมพ์นภำ  มำลัย     กรรมกำร  
5. นำงสำวณัฐนพิน  จันทรวรชำต    กรรมกำร  
6. นำงวรรณทนำภร  ลิขิตสุภิณ    กรรมกำร  
7. นำงสุวิมล   อินอ้ำย     กรรมกำร  



8. นำงสุรีย์มำศ   เกยีรติวงค์กมล    กรรมกำร  
9. นำงสำวศิริพร  ศรีผึ้ง     กรรมกำร  
10. นำยศุภชัย   ชลำสินธุ์    กรรมกำร  
11. นำยปัญญำ   พรมพิทักษ์   กรรมกำร  
12. นำยณพลพงศ์  ด้วงกลัด    กรรมกำร  
13. นำยอิสระ   วีระน้อย    กรรมกำร  
14. ว่ำที่ ร.ต.หญิงบุญญำพร น้อยธรรมรำช   กรรมกำร  
15. นำงขวัญเรือน นุกูลอุดมพำนิชย์   กรรมกำร  
16. นำยปรำรถนำ  บัวตูม     กรรมกำร  
17. นำยอดิศร   ชนะโลก     กรรมกำร  
18. นำยด ำรงศักดิ์  อินทร์อ่อน    กรรมกำร  
19. นำยเสำร์  คำมไธสง     กรรมกำร 
20. นำยนุภำพ  เอ่ียมศิริ    กรรมกำร  
21. นำงศิริพร   พูลพินิจ    กรรมกำร  
22. นำงวำสนำ  จันทร์สุวรรณ    กรรมกำร  
23. นำงวิมล   พงษ์พรต    กรรมกำร  
24. นำยสมยศ   พงษ์พรต    กรรมกำร  
25. นำยจิรศักดิ์   ฟักสนิท    กรรมกำร  
26. นำยณัชพล   โพธิพล     กรรมกำร  
27. นำยเลิศศักดิ์  ชนะโลก    กรรมกำร  
28. นำยปรำสำท  ปรำงโท้     กรรมกำร  
39. นำยนรินทร์   ไร่นุ่น     กรรมกำร  
30. นำยสุทิน   อินทร์เพ็ญ   กรรมกำร  
31. นำยพีระ  วิหำร     กรรมกำร  
32. คณะกรรมกำรสภำนักเรียนปี 2559-2560   กรรมกำร  
33. นำงนันทนิจ  ทองอ่อน    กรรมกำรและเลขำนุกำร  
34. นำยสิรวิชญ์  ทีปสิริลัทธพล    กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร  
มีหน้าที่  
1. จัดติดตั้งระบบแสง สี เสียง โดยประสำนงำนกับคณะกรรมกำรฝ่ำยโสตทัศนศึกษำ  
2. ตกแต่งสถำนที่ส ำรับพิธีเปิด และจัดโต๊ะเก้ำอ้ี ส ำหรับจัดนิทรรศกำรและน ำเสนอผลงำน  
3. จัดท ำป้ำยชื่อบนเวทีหอประชุมโรงเรียน  
4. ประสำนงำนและอ ำนวยควำมสะดวกกับฝ่ำยต่ำงๆ ในกำรเตรียมสถำนที่และจัดเก็บหลังเสร็จพิธีกำรให้

เรียบร้อย  
5. ปฎิบัติงำนอื่น ๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 
2.2 คณะกรรมการฝ่ายจัดการแสดง ประกอบด้วย   
นำงธิชำพร   ยอดกัณหำ   รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรวิชำกำร  ที่ปรึกษำ  
1. นำยสถำพร    บุญจิตร    ประธำนกรรมกำร  
2. นำงกัญจน์ณฉัตร เชเดช   กรรมกำร 
3. นักเรียน วงโยธวำธิต    กรรมกำร 
4. นักเรียน วงออร์เคสต้ำโรงเรียน    กรรมกำร  



5. นักเรียนขับเสภำ     กรรมกำร 
6. นำยณคพศ    ปิยภัทรกุล  กรรมกำรและเลขำนุกำร  
มีหน้าที่  
1. จัดวงโยธวำธิต บรรเลงเพลง น ำขบวนคณะกรรมกำร ตรวจเยี่ยม นิเทศ และประเมินผลกำรจัดกิจกรรม 
บูรณำกำรตำมแนวคิด “STAR STEMS” 
1. จัดกำรแสดง วงดนตรีของนักเรียน  
2. จัดกำรแสดง กำรขับเสภำของนักเรียน   
4. ปฎิบัติงำนอื่น ๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 
2.3 คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับ ประกอบด้วย  
1. นำงธิชำพร   ยอดกัณหำ   ประธำนกรรมกำร  
2. นำงวนิดำ   จันทร์เขียว  รองประธำนกรรมกำร  
3. นำงสำวพรประภำ  พัฒนพงษ์   กรรมกำร 
4. นำงจินตนำ   พรมชัยชนะ   กรรมกำร  
5. นำยกิจจำ   มหำวิจิตร   กรรมกำร  
6. นำยวัชระ   เงินสุข    กรรมกำร  
7. นำงกชกร   บุญรอด   กรรมกำร 
8. นำงกิตินภำ   เขตวิทย์   กรรมกำร 
9. นำงสุทธินี  โอภำษ ี   กรรมกำร 
8. คณะกรรมกำรนักเรียน     กรรมกำร 
9. นำงมณีกำญจน์  เจิมขุนทด   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที่ 
๑. ให้กำรต้อนรับคณะกรรมกำร ตรวจเยี่ยม นิเทศ และประเมินผลฯ 
๒. ประสำนสถำนที่พัก จัดเตรียมสถำนที่ต่ำงๆ ของที่ระลึก ดอกไม้กลัด และอ่ืนๆ  
๓. ประสำนงำนกับฝ่ำยพิธีกรในกำรมอบและรับของที่ระลึกให้กำรด ำเนินงำน เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย 
4.  ปฎิบัติงำนอื่น ๆ ตำมที่ไดรับมอบหมำย 
2.4 คณะกรรมการฝ่ายจัดเตรียมอาหารและเครื่องดื่ม   ประกอบด้วย 

           นำงจินตนำ  พรมชัยชนะ    รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรทั่วไป  ที่ปรึกษำ 
1. นำยวัชระ   เงินสุข     ประธำนกรรมกำร  
2. นำยพีรวิชญ์   เสือเผือก    รองประธำนกรรมกำร  
3. นำงสำวพิมพ์นภำ  มำลัย     กรรมกำร  
4. นำงสำวณัฐนพิน  จันทรวรชำต    กรรมกำร  
5. นำงวรรณทนำภร  ลิขิตสุภิณ    กรรมกำร  
6. นำงสุรีย์มำศ   เกียรติวงค์กมล    กรรมกำร  
7. นำงสำวศิริพร  ศรีผึ้ง     กรรมกำร  
8. นำงขวัญเรือน  นุกูลอุดมพำนิชย์   กรรมกำร  
9. นำยปรำรถนำ  บัวตูม     กรรมกำร  
10. นำยด ำรงศักดิ์  อินทร์อ่อน    กรรมกำร  
11. นำงศิริพร   พูลพินิจ    กรรมกำร  
12. นำงวำสนำ  จนัทร์สุวรรณ    กรรมกำร  
13. นำงวิมล   พงษ์พรต    กรรมกำร  



14. นำงนันทนิจ  ทองอ่อน    กรรมกำร  
15. นำยสิรวิชญ์  ทีปสิริลัทธพล    กรรมกำร 
16. นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์     กรรมกำร 
17. นำงสุวิมล   อินอ้ำย     กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที่  
1. จัดเตรียมอำหำรและเครื่องดื่มส ำหรับต้อนรับคณะผู้ตรวจเยี่ยม นิเทศและประเมินผล ฯ  
2. ดูแลให้บริกำรอำหำรว่ำง และ เครื่องดื่ม  
3. ประสำนกำรจัดโต๊ะอำหำรกับฝ่ำยสถำนที่ 
4. ปฎิบัติงำนอื่น ๆ ตำมที่ไดรับมอบหมำย 
2.5 คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษาและบันทึกภาพ   ประกอบด้วย  
นำงจินตนำ   พรมชัยชนะ    รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรทั่วไป ที่ปรึกษำ  
1. นำยวัชระ   เงินสุข     ประธำนกรรมกำร  
2. นำยอดิศร   ชนะโลก    กรรมกำร  
3. นำงกมลพร   เพชรพงษ์    กรรมกำร  
4. นำงวิภำ    จันทร์แจ่ม     กรรมกำร 
5. นำงสำววรินทรัตน์  เงินสุข     กรรมกำร  
6. นำยอภิสิทธิ์   วงศ์สุทธิ์    กรรมกำร  
7. นำยทวี   ไวยมิตรำ    กรรมกำรและเลขำนุกำร  
8. นำยชำญวิทย์    พันธ์ศุภะ    กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร  
มีหน้าที่  
1. ติดตั้งเครื่องเสียงให้พร้อมใช้งำนโดยประสำนงำนกับฝ่ำยจัดสถำนที่ 
2. จัดท ำวีดิทัศน์น ำเสนอผลงำนของโรงเรียน  
3. บันทึกภำพตลอดกำรจัดงำน  
4. ปฎิบัติงำนอื่น ๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 
2.6 คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์  ประกอบด้วย  
นำงจินตนำ   พรมชัยชนะ   รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรทั่วไป  ที่ปรึกษำ  
1. นำงวิมลพรรณ  ดีทรัพย์    ประธำนกรรมกำร  
2. นำงกมลพร   เพชรพงษ์  รองประธำนกรรมกำร  
3. นำยอดิศร   ชนะโลก   กรรมกำร  
4. นำยวรำวัฒน์   กลั่นหุ่น   กรรมกำร  
5. นำงสำวศศิภัสสร  พูลทอง    กรรมกำร  
6. นำงสำวรุ้งกำนต์  เอมบัว    กรรมกำร  
7. นำงวิภำ   จันทร์แจ่ม   กรรมกำรและเลขำนุกำร  
มีหน้าที่  
1. ประชำสัมพันธ์กำรรับกำรตรวจเยี่ยม นิเทศ และประเมินผลกำรจัดกิจกรรมบูรณำกำรตำมแนวคิด  
“STAR STEMS” ให้กับข้ำรำชกำรและบุคลำกำรของโรงเรียนทรำบ 
2. เป็นพิธีกรด ำเนินกำรตลอดงำน  
3. ปฎิบัติงำนอื่น ๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย  
 
 



2.7 คณะกรรมการประสานงานการจัดกิจกรรมการเรียนรู้ตามแนวคิด   ประกอบด้วย  
            นำงธิชำพร  ยอดกัณหำ  รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรวิชำกำร  ที่ปรึกษำ 
           1. นำยวัชระ  เงินสุข   กรรมกำร 
           2. นำยกฤษฎำ      อ่ิมพงษ์   กรรมกำร 
           3. นำงกันยำรัตน์     นัยนำนนท์  กรรมกำร 
           4. นำยฉลอง      เกษรบัว   กรรมกำร 
           5. นำงรัตนำภรณ์ คงดี   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
           6. นำงมณีกำญจน์ เจิมขุนทด  กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
 มีหน้าที่ 
 ๑. แจ้งรำยละเอียดกำรรับกำรตรวจเยี่ยม นิเทศและประเมินผล ให้บุคลำกรในระดับชั้นรับทรำบ  
 ๒. จัดนิทรรศกำร จัดครูน ำเสนอผลงำน และจัดเตรียมนักเรียนน ำเสนอผลงำนในแต่ละระดับชั้น  
 3. ประเมินผลกำรจัดกิจกรรมกำรเรียนรู้ตำมแนวคิด “STAR STEMS”ในแต่ละกิจกรรม 

5. ปฏิบัติงำนอ่ืน ๆ ตำมที่โรงเรียนก ำหนด 
2.8 คณะกรรมการด าเนินการจัดนิทรรศการและน าเสนอผลงาน     
     ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 “ปุ๋ยหมัก เพื่อพ่อ อย่างพอเพียง” ประกอบด้วย 

  1. นำยวัชระ   เงินสุข   ประธำนกรรมกำร 
  2. นำงชไมพร   วุฒิกมลปรีดำ  รองประธำนกรรมกำร 
  3. นำงนุชจรี   จันทร์เกิด  กรรมกำร 
  4. นำงนวลศรี   สัตยวงศ์ทิพย์  กรรมกำร 
                 5. นำงสมจิต  ดำววีระกุล  กรรมกำร 

6. นำยเสมำ   ค ำจริง   กรรมกำร 
  7. นำงสำวมณินทร  อูปแก้ว   กรรมกำร 
  8. นำงวรัญญำ   เถื่อนช้ำง  กรรมกำร 
  9. นำงสุวิมล   อินอ้ำย   กรรมกำร 
  10. นำยชูชำติ   พงศ์โสภี   กรรมกำร   

11. นำงสำววันดี   ประสิทธิโชค  กรรมกำร 
  12. นำงวรรณทนำภร    ลิขิตสุภิณ  กรรมกำร 
  13. นำงพรำหมณ์พันธ์    ชำติสุทธิ์   กรรมกำร 
  14. นำงวิไลลักษณ์  เดชะ    กรรมกำร 
  15. นำงสำวนภสวรรณ    กำรสมพิศ  กรรมกำร 
  16. นำงสำวจำรุวรรณ     เส็งสุข   กรรมกำร   

17. นำงวิภำ   จันทร์แจ่ม  กรรมกำร 
  18. นำงสุรีย์มำศ   เกียรติวงค์กมล  กรรมกำร 
  19. นำงสมบูรณ์   อ่อนชุลี   กรรมกำร 
  20. นำงอินทิตำ   ถวิลไทย   กรรมกำร 

21. นำงพรรณภำ    อ่อนอุทัย  กรรมกำร 



22. นำงสำวศศิภัสสร    พูลทอง   กรรมกำรและเลขำนุกำ 
          ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 2 “หลีกเลี่ยง สารพิษ คิดปลูกผักสวนครัว” ประกอบด้วย 
  1. นำยกฤษฎำ   อ่ิมพงษ์   ประธำนกรรมกำร 
  2. นำยกิตติธัช   แสงดี   รองประธำนกรรมกำร 
  3. นำงศรีกรุง   อินทร์บรรลือ  กรรมกำร  
  4. นำงชุลีกร   พิมลศรี   กรรมกำร 
  5. นำงสำวสุกัญญำ  อ่ ำส้ม   กรรมกำร 
  6. นำงริศำ   ปรัชญำสกุล  กรรมกำร 
  7. นำงนลินี   ประทุมำนนท์  กรรมกำร 
  8. นำยคณิศร์   ฤทธิรักษ์  กรรมกำร 
  9. นำงสำวพิมพ์นภำ  มำลัย   กรรมกำร 
  10. นำยปัญญำ   พรมพิทักษ์  กรรมกำร 
  11. นำงอำทีวร   ใจกำรุณ   กรรมกำร   

13. นำงก ำไร   โสภำพ   กรรมกำร 
  14. นำยศุภชัย   ชลำสินธุ ์  กรรมกำร   

15. นำงปภัส   สัจจจำรี   กรรมกำร 
  16. นำงสำวพลอยประภัสสร์ สุขรมณ์   กรรมกำร 

17. นำงสำวศิริพร  ศรีผึ้ง   กรรมกำร   
18. นำงอุษำ   ทองอ่อน  กรรมกำร 

  19. นำงบรรจง   พวงสำยใจ  กรรมกำร 
  20. นำยสรรเพชร  พันธ์ค้ำ   กรรมกำร 
  21. นำยชำญวิทย์  พันธ์ศุภะ  กรรมกำร 
  22. ว่ำที่ ร.ต.หญิงบุญญำพร น้อยธรรมรำช  กรรมกำรและเลขำนุกำร 
           ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 3 “ทั่วถิ่นเรา เก็บขยะ มาเพิ่มค่า” ประกอบด้วย 
  1. นำงกันยำรัตน์   นัยนำนนท์  ประธำนกรรมกำร 
  2. นำยธนสำร   ปำนอ่อง   รองประธำนกรรมกำร 
  3. นำยณคพศ   ปิยภัทรกุล  กรรมกำร  
  4. นำงจิตธิดำ   จรบุรี   กรรมกำร 
  5. นำงพรทิภำ   ศรีแสง   กรรมกำร 

6. นำงนภำวรรณ  กลำงนภำ  กรรมกำร 
  7. นำยวรำวัฒน์   กลั่นหุ่น   กรรมกำร 
  8. นำยสุรเดช   วงศ์กระจ่ำง  กรรมกำร 
  9. นำยโกเมศ   ทังสุพำนิช  กรรมกำร  
  10. นำงสำววรินทรัตน์  เงินสุข   กรรมกำร 
 



  11. นำงอรนุช   ชำติพันจัน  กรรมกำร 
  12. นำยอิสระ   วีระน้อย   กรรมกำร 
  13. นำงพิมลพรรณ  ทำจวง   กรรมกำร 
  14. นำงมณีกำญจน์   เจิมขุนทด  กรรมกำร 
  15. นำงสุวรรณำ  ยุ่นชัย   กรรมกำร   

16. นำงเจริญดี   สำดจีนพงษ์  กรรมกำร 
  17. สิบเอกสมพร  เล็กข ำ   กรรมกำร 
  18. นำงนิตยำ   กล่อมจิตร  กรรมกำร 
  19. นำงนันทนิจ   ทองอ่อน  กรรมกำรและเลขำนุกำร 
                ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 5 “ช่วยสรรหา รายได้ ด้วยเพาะเห็ด” ประกอบด้วย 
  1. นำยฉลอง   เกษรบัว   ประธำนกรรมกำร 
  2. นำงกมลพร   เพชรพงษ์  รองประธำนกรรมกำร 
  3. นำงกัญจน์ณฉัตร  เชเดช   กรรมกำร 
  4. นำงอินทิรำ   อินมณี   กรรมกำร 
  5. นำงวำรุณี   เกลี้ยงเกิด  กรรมกำร 

6. นำงกชกร   บุญรอด   กรรมกำร 
  7. นำยอดิศร   แพรสีนวล  กรรมกำร 
  8. นำยอดิศร   ชนะโลก   กรรมกำร  
  9. นำงสุทธินี   โอภำษ ี   กรรมกำร   

10. นำงพนิดำ   พ่อค้ำ   กรรมกำร 
  11. นำงวิมลพรรณ  ดีทรัพย์   กรรมกำร 
  12. นำยกนก   บุญญำนุสรณ์  กรรมกำร  
  13. นำยสุพจน์   ศรีปิยะรัต  กรรมกำร 
  14. นำยสมพงษ์   เชเดช   กรรมกำร 
  15. นำงอุ่นเรือน   พรมบำง   กรรมกำร 
  16. นำยพีรวิชญ์   เสือเผือก  กรรมกำรและเลขำนุกำร 
                ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 6 “สร้างสรรค์ เศษวัสดุ ที่เหลือใช้” ประกอบด้วย 
  1. นำงรัตนำภรณ์  คงดี   ประธำนกรรมกำร 
  2. นำงอ ำพร   เขมะปัญญำ  รองประธำนกรรมกำร 
  3. นำงกัญญำณัฐ   ด้วงอ่ิม   กรรมกำร 

4. นำงสำวรุ้งกำนต์  เอมบัว   กรรมกำร 
  5. นำงปนัดดำ   จันทร์แสง  กรรมกำร 
  6. นำยเจน   จันทร์แสง  กรรมกำร  
  7. นำงนภัสวรรณ  นุชชม   กรรมกำร 
  8. นำยทนง   ขันธ์บุญ   กรรมกำร 



  9. นำงสำวสินจัย   ชำริดำ   กรรมกำร 
  10. นำยสถำพร   บุญจิตร   กรรมกำร 
  11. นำยภำณุพันธุ์  จันทรมณี  กรรมกำร 
  12. นำงวัชรี   จันทนำมล  กรรมกำร 
  13. นำยสัมฤทธิ์   สำดจีนพงษ์  กรรมกำร 
  14. นำยทวี   ไวยมิตรำ  กรรมกำรและเลขำนุกำร  

  มีหน้าที่ 
1. น ำผลงำน ชิ้นงำนต่ำงๆ ในระดับชั้น จัดนิทรรศกำร เพ่ือรองรับกำรตรวจเยี่ยม  
นิเทศ และประเมินผลฯ ในวันที่ 8 กันยำยน 2560         
2. จัดเตรียมเอกสำร เช่น โครงสร้ำงหน่วยกำรเรียนรู้ แผนผังมโนทัศน์ แผนกำรจัดกำรเรียนรู้ 
บูรณำกำรตำมแนวคิด “STAR  STEMS” เพ่ือรับกำรตรวจเยี่ยม นิเทศ และประเมินผลฯ 

2.9 คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ  ประกอบด้วย  
      นำงวนิดำ  จันทร์เขียว  รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรงบประมำณ   ที่ปรึกษำ  

1. นำยกิจจำ     มหำวิจิตร    ประธำนกรรมกำร  
2. นำงอำทีวร    ใจกำรุณ   รองประธำนกรรมกำร  
3. นำงกันยำรัตน์    นัยนำนนท์   กรรมกำร  
4. นำงนุชจรี    จันทรเกิด   กรรมกำร  
5. นำงสมจิตร    เพ็ญวิจิตร   กรรมกำร  
6. นำงนันทนิจ    ทองอ่อน   กรรมกำร  
7. นำงอุ่นเรือน   พรมบำง   กรรมกำร  
8. นำงสำวจำรุวรรณ  เส็งสุข    กรรมกำร  
9. นำยอดิศร    ชนะโลก   กรรมกำร  
10. นำงนิตยำ    กล่อมจิตร   กรรมกำรและเลขำนุกำร  
11. นำงอรนุช    ชำติพันจัน   กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
มีหน้าที่  
1. เบิก-จ่ำย ให้เป็นไปตำมระเบียบของทำงรำชกำร 
2. จัดซื้อวัสดุและจัดจ้ำงงำนส ำหรับกำรจัดกิจกรรมกำรเรียนรู้บูรณำกำรตำมแนวคิด  
“STAR STEMS” 
3. ปฎิบัติงำนอื่น ๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 

 2.10 คณะกรรมการประเมินผลการด าเนินกิจกรรม ประกอบด้วย  
  1. นำงมณีกำญจน์  เจิมขุนทด  ประธำนกรรมกำร 
  2. นำงสุทธินี   โอภำษ ี   กรรมกำร 
  3. นำงสำวสุกัญญำ  อ่ ำส้ม   กรรมกำร 
  4. นำงสำววรินทรัตน์  เงินสุข   กรรมกำร 
  5. นำงสำวรุ้งกำนต์   เอมบัว   กรรมกำร 

6. นำงสำวสินจัย   ชำริดำ   กรรมกำร 
7. นำงนภัสวรรณ  นุชชม   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
 



  มีหน้าที่ 
1. ออกแบบประเมินกำรด ำเนินกิจกรรมให้แต่ละระดับ 
2. รวบรวมผลกำรประเมินจำกหัวหน้ำทีม “STAR STEMS” แต่ละระดับแล้วสรุปรวมเป็นรูปเล่ม 
น ำเสนอ ฝ่ำยบริหำรเพื่อรับทรำบถึงผลกำรด ำเนินกิจกรรม 
3. ปฏิบัติงำนอ่ืน ๆ ตำมที่โรงเรียนก ำหนด 

 

      ให้คณะกรรมกำรที่ได้รับกำรแต่งตั้งปฏิบัติหน้ำที่ให้เต็มก ำลังควำมสำมำรถเพ่ือให้กำรด ำเนินกิจกรรม
บรรลุตำมวัตถุประสงค์ เพ่ือประโยชน์ต่อผู้เรียน โรงเรียนสืบไป 
 

    สั่ง ณ วันที่  6 กันยำยน  2560        

                                               
 

                 (นำยสมเดช ดีทรัพย์) 
     ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนนวมินทรำชุทิศ มัชฌิม 

                                        
 
 

 
                                           
 
 
 


